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65 17993 Carlos Sousa GDR Olhos d' Água ARPDAlg B8 141 7 631 4º 28,0 G7 GRADE 35,0 631 7 63,0 28º

67 17508 Hélio Quintas GDR Olhos d' Água ARPDAlg B3 448 8 1 181 1º 3,0 H2 GRADE 35,0 1 181 8 38,0 3º

61 9285 Nuno Gomes Seagul Rescue ARBAPD D3 487 3 1 284 2º 10,0 F6 GRADE 35,0 1 284 3 45,0 10º

1 9402 Vitor Correia CAP Faro ARPDAlg I5 147 4 426 2º 17,0 C6 GRADE 35,0 426 4 52,0 17º

18 5703 Francisco Igreja CP Porto Aveiro ARPDABL I3 246 1 246 3º 25,0 D2 GRADE 35,0 246 1 60,0 25º

9 16968 Rui Vitorino Clube Naval Portimão ARPDAlg H5 141 2 244 2º 18,0 F7 GRADE 35,0 244 2 53,0 18º

13 15276 Luis Zagalo Clube Domus Nostra ARPDABL E3 103 6 510 2º 16,0 G4 GRADE 35,0 510 6 51,0 16º

6 10838 Vasco Silva C.D. Moitense ARBPD G6 232 2 305 6º 47,0 I6 GRADE 35,0 305 2 82,0 47º

5 11805 Otílio Pereira APD Grândola ARBAPD G5 166 4 423 4º 30,0 G6 GRADE 35,0 423 4 65,0 30º

47 14937 Paulo Silva Domus Nostra ARPDABL D4 437 9 1 305 1º 1,0 H3 GRADE 35,0 1 305 9 36,0 1º

71 18001 Vitor Teixeira CDC Porto Moniz APDRAM F8 166 4 372 4º 32,0 D1 GRADE 35,0 372 4 67,0 32º

34 18135 João Bastos GDR Olhos d' Água ARPDAlg G4 141 7 652 3º 20,0 F3 GRADE 35,0 652 7 55,0 20º

35 18360 Marcus Ioty CPC Amorim & Dias ARNPD H6 103 5 424 1º 9,0 E4 GRADE 35,0 424 5 44,0 9º

24 15279 António Rocha ACD Os Ílhavos ARPDABL C5 313 6 858 1º 6,0 E8 GRADE 35,0 858 6 41,0 6º

39 2755 Ricardo Carvalho CRL Porto Salvo ARCPD E5 103 4 288 4º 33,0 A4 GRADE 35,0 288 4 68,0 33º

50 18593 Ricardo Simões Domus Nostra ARPDABL D1 313 3 407 4º 31,0 E3 GRADE 35,0 407 3 66,0 31º

27 17453 Pedro Hermes Clube Desp. Paço de Arcos ARCPD F2 232 2 292 5º 40,0 B7 GRADE 35,0 292 2 75,0 40º

32 14138 Eduardo Pacheco SRM Luzense ARPDAlg E7 284 2 308 3º 24,0 A3 GRADE 35,0 308 2 59,0 24º

7 17473 Victor Tomaz CP Porto Aveiro ARPDABL B6 284 6 683 3º 19,0 D8 GRADE 35,0 683 6 54,0 19º

66 17763 Manuel Santos SC Escanxinhas ARPDAlg H2 73 1 73 4º 35,0 D4 GRADE 35,0 73 1 70,0 35º

70 10132 Dinarte Santos C. Desp. Mar e Serra APDRAM E2 528 3 914 1º 5,0 A7 GRADE 35,0 914 3 40,0 5º

4 18134 Paulo Fernandes APD Castro Marim ARPDAlg A6 60 2 120 6º 52,0 C8 GRADE 35,0 120 2 87,0 52º

37 10954 Jorge Domingues CPC Amorim & Dias ARNPD D5 73 3 219 5º 42,0 C2 GRADE 35,0 219 3 77,0 42º

33 7236 Ludgero Neves CAP Faro ARPDAlg G2 886 3 1 006 1º 4,0 C4 GRADE 35,0 1 006 3 39,0 4º

: Nº Filiado Nome Clube Assoc
Totais Actuais

Praia dos Tomates

19/03/2022 20/03/2022

1ª Prova 2ª Prova
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57 8219 Mauricio Ladeiras CAP Setúbal ARCPD F6 772 3 1 129 2º 12,0 E5 GRADE 35,0 1 129 3 47,0 12º

14 1963 José Augusto CRL Porto Salvo ARCPD F7 487 7 1 230 1º 2,0 H5 GRADE 35,0 1 230 7 37,0 2º

21 13235 Rui Silva CPD Pedreira Hungaros ARPDABL A8 164 5 555 1º 8,0 D5 GRADE 35,0 555 5 43,0 8º

15 16702 João Pacheco SR Musical Luzense ARPDAlg C6 278 6 762 2º 14,0 B3 GRADE 35,0 762 6 49,0 14º

52 15280 Ramiro Matos ACD Os Ílhavos ARPDABL I6 63 1 63 4º 36,0 F4 GRADE 35,0 63 1 71,0 36º

12 17270 Domingos Costa Grup Desp. Cult. Cabeços APDVC B7 1 069 2 1 142 2º 11,0 B1 GRADE 35,0 1 142 2 46,0 11º

63 17293 Carlos João CAP Grândola - Barbatana ARBAPD E8 103 2 152 7º 53,0 F1 GRADE 35,0 152 2 88,0 53º

36 18000 José Freitas CDC Porto Moniz APDRAM B1 87 6 403 6º 46,0 B5 GRADE 35,0 403 6 81,0 46º

23 17882 Sérgio Silva CPC Amorim & Dias ARNPD I7 768 2 855 1º 7,0 I7 GRADE 35,0 855 2 42,0 7º

51 14830 António Dias Grupo Pescad. Sepins ARPDABL A4 73 3 206 3º 26,0 C7 GRADE 35,0 206 3 61,0 26º

69 17528 Célio Viegas SRM Luzense ARPDAlg C8 141 6 564 3º 21,0 A6 GRADE 35,0 564 6 56,0 21º

29 13870 José Fernandes CDC Porto Moniz APDRAM H1 GRADE 65,5 I3 GRADE 35,0 100,5 62º

2 17062 João Mendes CP A Robaleira ARBPD D2 246 3 490 3º 23,0 G3 GRADE 35,0 490 3 58,0 23º

56 18496 Anderson Silva CD Paço de Arcos ARCPD A5 60 4 189 4º 34,0 C5 GRADE 35,0 189 4 69,0 34º

3 7233 Vitor Santos CAP Faro ARPDAlg A2 130 7 518 2º 15,0 E1 GRADE 35,0 518 7 50,0 15º

25 17521 António Oliveira AP Reunidos ARNPD A7 73 1 73 7º 57,0 B6 GRADE 35,0 73 1 92,0 57º

22 18415 Paulo Alves GD Casa Águia Comp. ARBPD I4 GRADE 65,5 E6 GRADE 35,0 100,5 62º

8 14938 Rui Patarra Clube Domus Nostra ARPDABL A1 121 1 121 5º 43,0 D6 GRADE 35,0 121 1 78,0 43º

10 16293 Telmo Silva CRL Porto Salvo ARCPD B2 257 5 616 5º 37,0 B8 GRADE 35,0 616 5 72,0 37º

30 18598 Claúdio Ricardo SFC Abelense ARBAPD G7 GRADE 65,5 C1 GRADE 35,0 100,5 62º

43 6895 Carlos Domingues CPC Amorim & Dias ARNPD I1 10 1 10 5º 45,0 G1 GRADE 35,0 10 1 80,0 45º

26 6481 José Ramos Orfeão Matosinhos ARNPD D8 103 2 190 6º 50,0 A2 GRADE 35,0 190 2 85,0 50º

59 18938 Carlos Neves CAP Setúbal ARCPD G8 457 2 877 2º 13,0 A1 GRADE 35,0 877 2 48,0 13º

48 18620 Paulo Clemente CENAP - Casa Favais ARPDABL E4 114 2 182 6º 51,0 F5 GRADE 35,0 182 2 86,0 51º
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49 18471 Paulo Cardoso CENAP - Casa Favais ARPDABL C2 242 3 418 5º 38,0 E7 GRADE 35,0 418 3 73,0 38º

46 13628 Antero Mendes Orfeão Matosinhos ARNPD H4 87 3 198 3º 27,0 I1 GRADE 35,0 198 3 62,0 27º

44 4301 Paulo Santos GD Aldeia Nova ARNPD E1 121 1 121 8º 59,0 B2 GRADE 35,0 121 1 94,0 59º

41 16470 Bruno Madureira SIRA APDVC F1 GRADE 65,5 I4 GRADE 35,0 100,5 62º

40 7846 Diamantino Gandres SIRA APDVC F4 535 1 535 3º 22,0 E2 GRADE 35,0 535 1 57,0 22º

42 12203 Pedro Gonçalves GDC Cabeços APDVC B4 39 1 39 8º 61,0 H7 GRADE 35,0 39 1 96,0 61º

72 1989 José Oliveira Casa Benfica Porto ARNPD D6 GRADE 65,5 G8 GRADE 35,0 100,5 62º

38 14534 António Pereira SRM Luzense ARPDAlg H8 GRADE 65,5 I5 GRADE 35,0 100,5 62º

53 18456 Marco Loureiro GD Casa Águia Comp. ARBPD H3 49 1 49 5º 44,0 F8 GRADE 35,0 49 1 79,0 44º

54 17809 Marcio Oliveira AM Praia da Tocha ARBPD G3 274 2 334 5º 39,0 G2 GRADE 35,0 334 2 74,0 39º

11 2470 João Rebelo CRL Porto Salvo ARCPD C7 87 1 87 8º 60,0 H4 GRADE 35,0 87 1 95,0 60º

64 18131 Ricardo Figo Clube Naval Portimão ARPDAlg C4 121 7 537 4º 29,0 D7 GRADE 35,0 537 7 64,0 29º

20 1637 José Alexandre CPC Amorim & Dias ARNPD C1 157 2 217 6º 49,0 A8 GRADE 35,0 217 2 84,0 49º

58 10867 Carlos Brites CPD Bordinheira ARCPD E6 147 3 231 5º 41,0 H1 GRADE 35,0 231 3 76,0 41º

45 10709 Ricardo Ribeiro Ideal C. Madalenense ARNPD I2 GRADE 65,5 D3 GRADE 35,0 100,5 62º

55 18956 David Cruz C. D. Moitense ARBPD F3 147 3 235 6º 48,0 H6 GRADE 35,0 235 3 83,0 48º

62 17883 Miguel Vareiro GDR S. Francisco Serra ARBAPD C3 152 1 152 7º 53,0 C3 GRADE 35,0 152 1 88,0 53º

68 17763 Tiago José APD Castro Marim ARPDAlg F5 147 1 147 7º 55,0 B4 GRADE 35,0 147 1 90,0 55º

31 17312 Diogo Caeiros Assoc. Morad. Bairro Bomb. ARBAPD H7 GRADE 65,5 A5 GRADE 35,0 100,5 62º

28 2061 Pedro Santos Juventude Desp.  Melidense ARBAPD B5 87 1 87 7º 56,0 G5 GRADE 35,0 87 1 91,0 56º

19 5704 Carlos Lourenço CP Porto Aveiro ARPDABL D7 73 1 73 7º 57,0 F2 GRADE 35,0 73 1 92,0 57º

16 15469 Valter Silvestre CPD Mértola ARBAPD FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 146,0 70º

17 17250 José Grilo CAP Setubal ARCPD FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 146,0 70º

60 16537 Vitor Gonçalves Grupo Desp. Vale Figueira ARBAPD FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 146,0 70º

73 16794 Célio Cajeira ACD Os Ílhavos ARPDABL

Publicação: 28/03/2022 - 12h40 26 958 200

Atualização: 12/04/2022 - 11h15

Atualização: 05/07/2022 - 11h25
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65 17993 Carlos Sousa GDR Olhos d' Água ARPDAlg

67 17508 Hélio Quintas GDR Olhos d' Água ARPDAlg

61 9285 Nuno Gomes Seagul Rescue ARBAPD

1 9402 Vitor Correia CAP Faro ARPDAlg

18 5703 Francisco Igreja CP Porto Aveiro ARPDABL

9 16968 Rui Vitorino Clube Naval Portimão ARPDAlg

13 15276 Luis Zagalo Clube Domus Nostra ARPDABL

6 10838 Vasco Silva C.D. Moitense ARBPD

5 11805 Otílio Pereira APD Grândola ARBAPD

47 14937 Paulo Silva Domus Nostra ARPDABL

71 18001 Vitor Teixeira CDC Porto Moniz APDRAM

34 18135 João Bastos GDR Olhos d' Água ARPDAlg

35 18360 Marcus Ioty CPC Amorim & Dias ARNPD

24 15279 António Rocha ACD Os Ílhavos ARPDABL

39 2755 Ricardo Carvalho CRL Porto Salvo ARCPD

50 18593 Ricardo Simões Domus Nostra ARPDABL

27 17453 Pedro Hermes Clube Desp. Paço de Arcos ARCPD

32 14138 Eduardo Pacheco SRM Luzense ARPDAlg

7 17473 Victor Tomaz CP Porto Aveiro ARPDABL

66 17763 Manuel Santos SC Escanxinhas ARPDAlg

70 10132 Dinarte Santos C. Desp. Mar e Serra APDRAM

4 18134 Paulo Fernandes APD Castro Marim ARPDAlg

37 10954 Jorge Domingues CPC Amorim & Dias ARNPD

33 7236 Ludgero Neves CAP Faro ARPDAlg
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H1 437 3 801 1º 8,0 C6 393 4 487 3º 21,0 1 919 14 92,0 8º

F3 30 5 102 7º 57,0 I4 772 3 1 092 1º 3,0 2 375 16 98,0 14º

E7 393 2 456 3º 24,0 H7 278 2 295 2º 14,0 2 035 7 83,0 5º

C3 393 7 1 630 1º 4,0 C2 536 4 816 2º 12,0 2 872 15 68,0 2º

E2 267 3 549 2º 17,0 F3 187 3 225 2º 16,0 1 020 7 93,0 9º

A8 437 6 1 097 1º 6,0 C5 25 3 63 7º 51,0 1 404 11 110,0 19º

F5 437 3 555 3º 21,0 D2 56 1 56 2º 18,0 1 121 10 90,0 7º

B5 536 7 1 640 1º 3,0 B7 313 7 890 4º 29,0 2 835 16 114,0 21º

F6 778 7 1 659 1º 2,0 A7 25 1 25 5º 41,0 2 107 12 108,0 16º

I1 351 3 843 1º 7,0 G3 13 1 13 4º 36,0 2 161 13 79,0 4º

G2 130 5 490 1º 9,0 G4 30 3 84 1º 9,0 946 12 85,0 6º

G6 21 1 21 5º 45,0 G6 56 2 69 2º 17,0 742 10 117,0 22º

I4 281 5 565 2º 16,0 H3 13 1 13 6º 50,0 1 002 11 110,0 19º

B6 353 5 581 4º 29,0 A3 437 9 2 051 1º 1,0 3 490 20 71,0 3º

B1 313 5 658 3º 20,0 E3 393 1 393 1º 6,0 1 339 10 94,0 11º

C8 164 3 292 6º 46,0 F2 535 4 582 1º 5,0 1 281 10 117,0 22º

F8 411 1 411 4º 31,0 B2 536 3 1 133 2º 11,0 1 836 6 117,0 22º

H5 74 3 144 6º 49,0 A1 437 3 1 152 3º 19,0 1 604 8 127,0 28º

B8 313 4 798 2º 12,0 D6 21 1 21 3º 27,0 1 502 11 93,0 9º

H2 351 3 606 2º 15,0 A4 437 7 1 404 2º 10,0 2 083 11 95,0 13º

A2 485 1 485 3º 23,0 C3 485 7 868 1º 4,0 2 267 11 67,0 1º

A3 141 3 321 5º 41,0 D4 321 3 347 1º 8,0 788 8 136,0 33º

D7 1 993 3 2 363 1º 1,0 D1 21 1 21 3º 27,0 2 603 7 105,0 15º

G8 GRADE 65,0 F7 25 2 46 4º 34,0 1 052 5 138,0 35º

4ª Prova

Praia de Quiaios

Totais Actuais3ª Prova

02/04/2022 03/04/2022
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65 17993 Carlos Sousa GDR Olhos d' Água ARPDAlg

: Nº Filiado Nome Clube Assoc

57 8219 Mauricio Ladeiras CAP Setúbal ARCPD

14 1963 José Augusto CRL Porto Salvo ARCPD

21 13235 Rui Silva CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

15 16702 João Pacheco SR Musical Luzense ARPDAlg

52 15280 Ramiro Matos ACD Os Ílhavos ARPDABL

12 17270 Domingos Costa Grup Desp. Cult. Cabeços APDVC

63 17293 Carlos João CAP Grândola - Barbatana ARBAPD

36 18000 José Freitas CDC Porto Moniz APDRAM

23 17882 Sérgio Silva CPC Amorim & Dias ARNPD

51 14830 António Dias Grupo Pescad. Sepins ARPDABL

69 17528 Célio Viegas SRM Luzense ARPDAlg

29 13870 José Fernandes CDC Porto Moniz APDRAM

2 17062 João Mendes CP A Robaleira ARBPD

56 18496 Anderson Silva CD Paço de Arcos ARCPD

3 7233 Vitor Santos CAP Faro ARPDAlg

25 17521 António Oliveira AP Reunidos ARNPD

22 18415 Paulo Alves GD Casa Águia Comp. ARBPD

8 14938 Rui Patarra Clube Domus Nostra ARPDABL

10 16293 Telmo Silva CRL Porto Salvo ARCPD

30 18598 Claúdio Ricardo SFC Abelense ARBAPD

43 6895 Carlos Domingues CPC Amorim & Dias ARNPD

26 6481 José Ramos Orfeão Matosinhos ARNPD

59 18938 Carlos Neves CAP Setúbal ARCPD

48 18620 Paulo Clemente CENAP - Casa Favais ARPDABL
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4ª Prova

Praia de Quiaios

Totais Actuais3ª Prova

02/04/2022 03/04/2022

E5 528 5 1 331 1º 5,0 FALTA - - - 73,0 2 460 8 125,0 27º

C5 74 3 108 8º 61,0 I2 25 2 38 6º 48,0 1 376 12 146,0 41º

H3 246 2 271 5º 43,0 E1 99 2 116 3º 22,0 942 9 108,0 16º

E3 351 1 351 5º 40,0 D5 GRADE 61,0 1 113 7 150,0 45º

I7 21 1 21 6º 52,0 B5 351 6 965 3º 20,0 1 049 8 143,0 38º

H6 278 2 442 3º 25,0 B8 313 3 631 5º 37,0 2 215 7 108,0 16º

H7 17 3 47 7º 59,0 B6 536 4 1 145 1º 2,0 1 344 9 149,0 43º

E4 114 1 114 6º 51,0 H2 353 2 374 1º 7,0 891 9 139,0 36º

B2 278 2 392 5º 39,0 I3 424 5 513 2º 13,0 1 760 9 94,0 11º

A4 351 2 364 4º 32,0 I5 21 3 59 5º 39,0 629 8 132,0 31º

C7 246 4 792 4º 28,0 E6 17 3 43 6º 47,0 1 399 13 131,0 30º

D5 359 4 769 2º 13,0 F6 GRADE 61,0 769 4 174,5 53º

D6 246 4 493 3º 22,0 E5 21 3 59 5º 39,0 1 042 10 119,0 25º

I2 99 1 99 4º 35,0 G1 36 1 36 3º 26,0 324 6 130,0 29º

H4 353 2 359 4º 33,0 F5 GRADE 61,0 877 9 144,0 39º

E8 189 4 441 4º 30,0 H1 21 2 38 4º 35,0 552 7 157,0 47º

C4 189 5 745 5º 38,0 H6 21 3 44 3º 25,0 789 8 163,5 48º

B3 189 1 189 7º 54,0 E4 25 3 67 4º 33,0 377 5 165,0 49º

G1 232 3 348 2º 18,0 C7 437 1 437 4º 30,0 1 401 9 120,0 26º

B7 216 2 233 6º 48,0 I1 68 2 81 4º 32,0 314 4 180,5 54º

G3 164 2 294 3º 27,0 A6 GRADE 61,0 304 3 168,0 51º

A5 437 4 828 2º 11,0 C4 21 4 68 6º 46,0 1 086 10 142,0 37º

C6 141 2 166 7º 56,0 B4 278 6 590 6º 45,0 1 633 10 149,0 43º

G7 17 3 51 4º 37,0 I6 25 5 101 3º 23,0 334 10 146,0 41º
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65 17993 Carlos Sousa GDR Olhos d' Água ARPDAlg

: Nº Filiado Nome Clube Assoc

49 18471 Paulo Cardoso CENAP - Casa Favais ARPDABL

46 13628 Antero Mendes Orfeão Matosinhos ARNPD

44 4301 Paulo Santos GD Aldeia Nova ARNPD

41 16470 Bruno Madureira SIRA APDVC

40 7846 Diamantino Gandres SIRA APDVC

42 12203 Pedro Gonçalves GDC Cabeços APDVC

72 1989 José Oliveira Casa Benfica Porto ARNPD

38 14534 António Pereira SRM Luzense ARPDAlg

53 18456 Marco Loureiro GD Casa Águia Comp. ARBPD

54 17809 Marcio Oliveira AM Praia da Tocha ARBPD

11 2470 João Rebelo CRL Porto Salvo ARCPD

64 18131 Ricardo Figo Clube Naval Portimão ARPDAlg

20 1637 José Alexandre CPC Amorim & Dias ARNPD

58 10867 Carlos Brites CPD Bordinheira ARCPD

45 10709 Ricardo Ribeiro Ideal C. Madalenense ARNPD

55 18956 David Cruz C. D. Moitense ARBPD

62 17883 Miguel Vareiro GDR S. Francisco Serra ARBAPD

68 17763 Tiago José APD Castro Marim ARPDAlg

31 17312 Diogo Caeiros Assoc. Morad. Bairro Bomb. ARBAPD

28 2061 Pedro Santos Juventude Desp.  Melidense ARBAPD

19 5704 Carlos Lourenço CP Porto Aveiro ARPDABL

16 15469 Valter Silvestre CPD Mértola ARBAPD

17 17250 José Grilo CAP Setubal ARCPD

60 16537 Vitor Gonçalves Grupo Desp. Vale Figueira ARBAPD

73 16794 Célio Cajeira ACD Os Ílhavos ARPDABL

Publicação: 28/03/2022 - 12h40

Atualização: 12/04/2022 - 11h15

Atualização: 05/07/2022 - 11h25
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4ª Prova

Praia de Quiaios

Totais Actuais3ª Prova

02/04/2022 03/04/2022

G4 GRADE 65,0 E2 278 1 278 2º 15,0 696 4 153,0 46º

F7 437 4 749 2º 14,0 H5 GRADE 61,0 947 7 137,0 34º

G5 GRADE 65,0 D3 17 1 17 5º 42,0 138 2 201,0 66º

E1 GRADE 65,0 A2 118 1 118 4º 31,0 118 1 196,5 62º

D3 351 1 351 4º 34,0 A5 17 1 17 7º 54,0 903 3 145,0 40º

C1 578 3 897 3º 19,0 B3 21 1 21 7º 52,0 957 5 167,0 50º

I5 313 1 313 3º 26,0 D7 GRADE 61,0 313 1 187,5 59º

I3 99 1 99 4º 35,0 A8 21 1 21 6º 49,0 120 2 184,5 57º

F2 216 2 251 6º 47,0 C8 17 2 30 8º 55,0 330 5 181,0 55º

D4 53 2 66 8º 62,0 G7 GRADE 61,0 400 4 197,0 63º

A6 13 1 13 6º 53,0 I7 21 1 21 7º 52,0 121 3 200,0 65º

C2 313 8 1 262 2º 10,0 E7 GRADE 61,0 1 799 15 135,0 32º

B4 189 1 189 7º 54,0 B1 GRADE 61,0 406 3 199,0 64º

D1 99 3 122 6º 50,0 F4 17 1 17 5º 42,0 370 7 168,0 51º

D2 83 1 83 7º 58,0 F1 35 4 75 3º 24,0 158 5 182,5 56º

F1 GRADE 65,0 C1 216 2 237 5º 38,0 472 5 186,0 58º

F4 278 1 278 5º 42,0 G2 GRADE 61,0 430 2 191,0 60º

I6 17 1 17 7º 60,0 H4 17 1 17 5º 42,0 181 3 192,0 61º

D8 121 3 233 5º 44,0 G5 GRADE 61,0 233 3 205,5 67º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 87 1 237,0 68º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 73 1 238,0 69º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 292,0 70º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 292,0 70º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 292,0 70º

76 616 537

RES - 2022
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65 17993 Carlos Sousa GDR Olhos d' Água ARPDAlg

67 17508 Hélio Quintas GDR Olhos d' Água ARPDAlg

61 9285 Nuno Gomes Seagul Rescue ARBAPD

1 9402 Vitor Correia CAP Faro ARPDAlg

18 5703 Francisco Igreja CP Porto Aveiro ARPDABL

9 16968 Rui Vitorino Clube Naval Portimão ARPDAlg

13 15276 Luis Zagalo Clube Domus Nostra ARPDABL

6 10838 Vasco Silva C.D. Moitense ARBPD

5 11805 Otílio Pereira APD Grândola ARBAPD

47 14937 Paulo Silva Domus Nostra ARPDABL

71 18001 Vitor Teixeira CDC Porto Moniz APDRAM

34 18135 João Bastos GDR Olhos d' Água ARPDAlg

35 18360 Marcus Ioty CPC Amorim & Dias ARNPD

24 15279 António Rocha ACD Os Ílhavos ARPDABL

39 2755 Ricardo Carvalho CRL Porto Salvo ARCPD

50 18593 Ricardo Simões Domus Nostra ARPDABL

27 17453 Pedro Hermes Clube Desp. Paço de Arcos ARCPD

32 14138 Eduardo Pacheco SRM Luzense ARPDAlg

7 17473 Victor Tomaz CP Porto Aveiro ARPDABL

66 17763 Manuel Santos SC Escanxinhas ARPDAlg

70 10132 Dinarte Santos C. Desp. Mar e Serra APDRAM

4 18134 Paulo Fernandes APD Castro Marim ARPDAlg

37 10954 Jorge Domingues CPC Amorim & Dias ARNPD

33 7236 Ludgero Neves CAP Faro ARPDAlg

: Nº Filiado Nome Clube Assoc
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B6 289 1 289 1º 8,0 C7 195 2 208 2º 16,0 2 416 17 116,0 1º

H4 260 2 520 3º 19,0 B6 772 6 1 194 1º 1,0 4 089 24 118,0 2º

G2 238 3 609 2º 11,0 E5 246 2 458 4º 25,0 3 102 12 119,0 3º

C8 289 4 787 1º 3,0 G3 13 1 13 7º 49,0 3 672 20 120,0 4º

E7 173 2 325 3º 21,0 F6 233 2 376 2º 13,0 1 721 11 127,0 5º

G6 373 3 696 1º 6,0 A7 207 6 681 2º 9,0 2 781 20 125,0 6º

B1 220 2 228 2º 16,0 D8 274 1 274 3º 21,0 1 623 13 127,0 7º

D8 229 4 761 1º 4,0 E2 379 2 500 2º 11,0 4 096 22 129,0 8º

A2 393 4 714 3º 17,0 D3 162 3 447 1º 7,0 3 268 19 132,0 9º

E6 274 1 274 4º 29,0 H2 152 4 306 4º 26,0 2 741 18 134,0 10º

H1 152 2 285 4º 28,0 A5 257 2 278 4º 27,0 1 509 16 140,0 11º

A4 422 10 2 937 1º 1,0 C3 152 3 178 3º 23,0 3 857 23 141,0 12º

C5 373 3 708 3º 18,0 D4 189 3 372 2º 14,0 2 082 17 142,0 13º

D4 GRADE 9º 50,5 F1 13 2 23 3º 24,0 3 513 22 145,5 14º

E8 173 2 335 2º 15,0 C4 13 1 13 5º 38,0 1 687 13 147,0 15º

C7 289 3 721 2º 10,0 D5 207 1 207 4º 28,0 2 209 14 155,0 16º

B7 108 1 108 3º 24,0 G1 260 3 280 2º 15,0 2 224 10 156,0 17º

F3 216 1 216 3º 23,0 G4 192 2 333 1º 8,0 2 153 11 158,0 18º

D5 233 3 362 4º 27,0 A2 13 1 13 5º 38,0 1 877 15 158,0 19º

D3 162 2 287 5º 33,0 G6 143 1 143 4º 31,0 2 513 14 159,0 20º

D2 GRADE 9º 50,5 G5 13 2 21 6º 43,0 2 288 13 160,5 21º

A7 391 4 961 2º 9,0 H5 246 4 437 3º 19,0 2 186 16 164,0 22º

F5 GRADE 9º 50,5 B2 351 2 459 3º 18,0 3 062 9 173,5 23º

D7 246 3 487 3º 20,0 E8 192 5 478 3º 17,0 2 017 13 175,0 24º

Totais Finais5ª Prova

Praia do Norte - Sines

02/07/2022 03/07/2022

6ª Prova
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: Nº Filiado Nome Clube Assoc

57 8219 Mauricio Ladeiras CAP Setúbal ARCPD

14 1963 José Augusto CRL Porto Salvo ARCPD

21 13235 Rui Silva CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

15 16702 João Pacheco SR Musical Luzense ARPDAlg

52 15280 Ramiro Matos ACD Os Ílhavos ARPDABL

12 17270 Domingos Costa Grup Desp. Cult. Cabeços APDVC

63 17293 Carlos João CAP Grândola - Barbatana ARBAPD

36 18000 José Freitas CDC Porto Moniz APDRAM

23 17882 Sérgio Silva CPC Amorim & Dias ARNPD

51 14830 António Dias Grupo Pescad. Sepins ARPDABL

69 17528 Célio Viegas SRM Luzense ARPDAlg

29 13870 José Fernandes CDC Porto Moniz APDRAM

2 17062 João Mendes CP A Robaleira ARBPD

56 18496 Anderson Silva CD Paço de Arcos ARCPD

3 7233 Vitor Santos CAP Faro ARPDAlg

25 17521 António Oliveira AP Reunidos ARNPD

22 18415 Paulo Alves GD Casa Águia Comp. ARBPD

8 14938 Rui Patarra Clube Domus Nostra ARPDABL

10 16293 Telmo Silva CRL Porto Salvo ARCPD

30 18598 Claúdio Ricardo SFC Abelense ARBAPD

43 6895 Carlos Domingues CPC Amorim & Dias ARNPD

26 6481 José Ramos Orfeão Matosinhos ARNPD

59 18938 Carlos Neves CAP Setúbal ARCPD

48 18620 Paulo Clemente CENAP - Casa Favais ARPDABL
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Totais Finais5ª Prova

Praia do Norte - Sines

02/07/2022 03/07/2022

6ª Prova

C2 289 1 289 5º 32,0 B1 155 1 155 4º 30,0 2 904 10 187,0 25º

E2 338 4 741 1º 5,0 B4 64 1 64 5º 36,0 2 181 17 187,0 25º

C4 GRADE 9º 50,5 C2 141 3 161 4º 29,0 1 103 12 187,5 27º

F6 246 2 401 1º 7,0 E3 183 1 183 5º 35,0 1 697 10 192,0 28º

A5 173 1 173 6º 39,0 B5 578 1 578 2º 10,0 1 800 10 192,0 29º

B5 GRADE 9º 50,5 D7 192 1 192 5º 34,0 2 407 8 192,5 30º

F4 246 2 379 2º 14,0 H4 192 2 293 5º 33,0 2 016 13 196,0 31º

H3 338 3 604 2º 12,0 H3 162 1 162 7º 47,0 1 657 13 198,0 32º

E5 GRADE 9º 50,5 F3 GRADE 9º 55,5 1 760 9 200,0 33º

C6 GRADE 9º 50,5 G7 173 2 183 3º 22,0 812 10 204,5 34º

A3 313 4 700 4º 25,0 D6 10 1 10 8º 50,0 2 109 18 206,0 35º

G4 195 3 216 5º 35,0 A6 883 2 1 056 1º 2,0 2 041 9 211,5 36º

A6 GRADE 9º 50,5 D1 152 1 152 6º 42,0 1 194 11 211,5 37º

C3 289 2 432 4º 26,0 A4 GRADE 9º 55,5 756 8 211,5 38º

G1 196 2 264 3º 22,0 D2 21 2 34 7º 48,0 1 175 13 214,0 39º

H7 883 5 1 714 1º 2,0 C5 GRADE 9º 55,5 2 266 12 214,5 40º

B3 GRADE 9º 50,5 E1 670 1 670 1º 6,0 1 459 9 220,0 41º

F1 GRADE 9º 50,5 C8 338 3 684 1º 5,0 1 061 8 220,5 42º

C1 GRADE 9º 50,5 F7 GRADE 9º 55,5 1 401 9 226,0 43º

B4 GRADE 9º 50,5 H7 212 6 1 055 1º 3,0 1 369 10 234,0 44º

D6 321 2 513 2º 13,0 E4 GRADE 9º 55,5 817 5 236,5 45º

G5 173 1 173 6º 39,0 F8 GRADE 9º 55,5 1 259 11 236,5 45º

E4 GRADE 9º 50,5 C6 13 1 13 5º 38,0 1 646 11 237,5 47º

H6 173 1 173 5º 36,0 B3 GRADE 9º 55,5 507 11 237,5 48º
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: Nº Filiado Nome Clube Assoc

49 18471 Paulo Cardoso CENAP - Casa Favais ARPDABL

46 13628 Antero Mendes Orfeão Matosinhos ARNPD

44 4301 Paulo Santos GD Aldeia Nova ARNPD

41 16470 Bruno Madureira SIRA APDVC

40 7846 Diamantino Gandres SIRA APDVC

42 12203 Pedro Gonçalves GDC Cabeços APDVC

72 1989 José Oliveira Casa Benfica Porto ARNPD

38 14534 António Pereira SRM Luzense ARPDAlg

53 18456 Marco Loureiro GD Casa Águia Comp. ARBPD

54 17809 Marcio Oliveira AM Praia da Tocha ARBPD

11 2470 João Rebelo CRL Porto Salvo ARCPD

64 18131 Ricardo Figo Clube Naval Portimão ARPDAlg

20 1637 José Alexandre CPC Amorim & Dias ARNPD

58 10867 Carlos Brites CPD Bordinheira ARCPD

45 10709 Ricardo Ribeiro Ideal C. Madalenense ARNPD

55 18956 David Cruz C. D. Moitense ARBPD

62 17883 Miguel Vareiro GDR S. Francisco Serra ARBAPD

68 17763 Tiago José APD Castro Marim ARPDAlg

31 17312 Diogo Caeiros Assoc. Morad. Bairro Bomb. ARBAPD

28 2061 Pedro Santos Juventude Desp.  Melidense ARBAPD

19 5704 Carlos Lourenço CP Porto Aveiro ARPDABL

16 15469 Valter Silvestre CPD Mértola ARBAPD

17 17250 José Grilo CAP Setubal ARCPD

60 16537 Vitor Gonçalves Grupo Desp. Vale Figueira ARBAPD

73 16794 Célio Cajeira ACD Os Ílhavos ARPDABL

Publicação: 28/03/2022 - 12h40

Atualização: 12/04/2022 - 11h15

Atualização: 05/07/2022 - 11h25
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02/07/2022 03/07/2022

6ª Prova

G3 233 1 233 4º 30,0 F4 GRADE 9º 55,5 929 5 238,5 49º

B2 GRADE 9º 50,5 A1 GRADE 9º 55,5 947 7 243,0 50º

E3 173 1 173 5º 36,0 H6 184 4 494 2º 12,0 805 7 249,0 51º

F7 GRADE 9º 50,5 F2 772 1 772 1º 4,0 890 2 251,0 52º

H5 GRADE 9º 50,5 C1 GRADE 9º 55,5 903 3 251,0 53º

F8 GRADE 9º 50,5 E7 13 1 13 6º 44,0 970 6 261,5 54º

A1 220 1 220 5º 34,0 E6 13 1 13 6º 44,0 546 3 265,5 55º

D1 274 1 274 6º 38,0 B7 10 1 10 6º 46,0 404 4 268,5 56º

E1 GRADE 9º 50,5 G2 13 5 54 5º 37,0 384 10 268,5 57º

F2 17 1 17 4º 31,0 H1 162 2 175 6º 41,0 592 7 269,0 58º

G7 GRADE 9º 50,5 A3 212 3 330 3º 20,0 451 6 270,5 59º

FALTA - - - 10º 73,0 FALTA - - - 10º 73,0 1 799 15 281,0 60º

H2 GRADE 9º 50,5 F5 10 1 10 4º 32,0 416 4 281,5 61º

FALTA - - - 10º 73,0 FALTA - - - 10º 73,0 370 7 314,0 62º

FALTA - - - 10º 73,0 FALTA - - - 10º 73,0 158 5 328,5 63º

FALTA - - - 10º 73,0 FALTA - - - 10º 73,0 472 5 332,0 64º

FALTA - - - 10º 73,0 FALTA - - - 10º 73,0 430 2 337,0 65º

FALTA - - - 10º 73,0 FALTA - - - 10º 73,0 181 3 338,0 66º

FALTA - - - 10º 73,0 FALTA - - - 10º 73,0 233 3 351,5 67º

FALTA - - - 10º 73,0 FALTA - - - 10º 73,0

FALTA - - - 10º 73,0 FALTA - - - 10º 73,0

FALTA - - - 10º 73,0 FALTA - - - 10º 73,0

FALTA - - - 10º 73,0 FALTA - - - 10º 73,0

FALTA - - - 10º 73,0 FALTA - - - 10º 73,0

111963 743

Abandono

Abandono

Abandono

Abandono

Abandono
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